На основании приказа начальника департамента образования города Перми

«Об утверждении календарного плана физкультурно-массовых и спортивных

мероприятий подведомственных муниципальных образовательных учреждений г.

Перми на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета Школьного спортивного клуба «СПОРТмикс»

(далее – ШСК) на 2023-2024 учебный год:

Руководитель: Щербинин Егор Владиславович, учитель физической культуры;

Президент:      Ромашкин Артем, обучающийся 9 «Д» класса;

Члены Совета:

Попкова Юлия Тарасовна, заместитель директора

Шадрин Дмитрий Валерьевич, учитель физической культуры

Подолей Алексей Иванович, учитель физической культуры

Нехороших Екатерина Александровна, учитель физической культуры

Жванов Арсений, обучающийся 10 «А» класса

Колышкин Лука, обучающийся 10 «А» класса

Овчинникова Анна, обучающаяся 9 «Б» класса

Прохорова Ксения, обучающаяся 8 «Д» класса

Андреева Анастасия, обучающаяся 9 «Д» класса

Рахматулина Полина, обучающийся 9 «Д» класса

Паршина Карина, обучающаяся 11 «Б» класса

2.Утвердить:

2.1. план работы ШСК «СПОРТмикс»  на 2023-2024 учебный год;

2.2. календарный план физкультурно-массовых и спортивных мероприятий

ШСК «СПОРТмикс» на 2023-2024 учебный год;

2.3. расписание спортивных секций ШСК «СПОРТмикс».

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя директора

Попкову Ю.Т.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2023г.

5. Филиппович Н.И., ведущему секретарю руководителя, ознакомить с

настоящим приказом сотрудников в день подписания приказа, путем направления

его по телекоммуникационным каналам связи - рассылка по электронной почте.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №37» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Т.А. Мухатаева

Об организации работы школьного

спортивного клуба «СПОРТмикс»

на 2023-2024 учебный год

Документ создан в электронной форме. № 059-08/59-01-06-1/4-644 от 21.09.2023. Исполнитель: Мухатаева Т.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 21.09.2023 23:27

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7